

مرکز آموزش فنی و حرفه ای آران ویدگل



نرجس فخرآبادی

معرق و مشبک کار

نام و نام خانوادگی	تاریخ تولد	رشته و مقطع تحصیلی
نرجس فخرآبادی	۷۵/۱۰/۵	لیسانس مدیریت بازرگانی
تاریخ صدور گواهینامه مهارت	عنوان گواهینامه مهارت	عنوان شغل مرتبط با دوره آموزشی
		معرق کار
آدرس محل کار		
آران ویدگل - خیابان ۲۰ متری امام حسین - ایثار ۴		

شرح چگونگی انتخاب حرفه آموزشی :

بنده در دوران راهنمایی در دوران راهنمایی در درس حرفه و فن با مشبک کاری آشنا شدم و در این زمینه تجربه کوتاهی کسب نمودم و با علاقه و استعدادی که به کار روی چوب داشتم در سال ۹۴ با اطلاع از برگزاری دوره های صنایع چوب در مرکز آموزش فنی و حرفه ای آران ویدگل علاقه پنهان من دوباره آشکار شد و به فکر پیگیری آن افتادم تا بتوانم برای اولین بار هدف و علاقه خورا در این زمینه به کار گیرم و به نتیجه دلخواه خود برسم و با مراجعه به مرکز و راهنمایی مشاور مرکز در زمینه برگزاری رشته های صنایع چوب اطلاعاتی کسب نموده و به کارگاه معرفی شدم. سپس مربی این رشته اطلاعات دقیقتری را در زمینه چوب و انواع رشته های آموزشی به من دادند.



نام طرح: معرق و مشبک کار

۱- نحوه آشنایی خود با آموزش های سازمان و مرکز آموزش فنی و حرفه ای را شرح دهید؟
در سال ۹۴ با راهنمایی خواهر خود که در کلاسهای سازمان شرکت می کرد با مرکز آشنا و با کسب اطلاعات و راهنمایی بیشتر توسط مشاور مرکز در این زمینه به مربی مورد نظر در رشته مورد علاقه خود معرفی شده و با ثبت نام در دوره های مرکز شرکت نمودم و با توجه به علاقه خود به رشته های صنایع چوب در این مرکز شروع به شرکت و مهارت آموزی نمودم و طی چند سال با شرکت در رشته های مربوط به چوب مهارتهای لازم را آموختم و همچنان اهداف خود را در این زمینه برای تعالی پیگیری می کنم.

۲- نقش مربی و مشاور مرکز در توفیق شما در راه اندازی کسب و کار چه بوده است؟
در ابتدا با توجه به راهنماییهای مشاور و با حمایت ها و کمکهای فراوانی که مربی کارگاه به اینجانب نمودند توانستم شروع به فعالیت کنم ایشان با توجه به استعداد و علاقه ای که من به این رشته داشتم شروع به حمایت از من کردند و بنده را راهنمایی نمودند.

۳- چگونگی راه اندازی کسب و کار و اشتغال خود را به صورت مفصل شرح دهید.
من در زمان یادگیری مهارت خود وقتی به علاقه و شوق دیگران نسبت به کارهای هنری بنده نشان میدادند و در صدد خرید آثار هنری برمی آمدند به این فکر افتادم که چرا از هنر خود برای ایجاد شغل برای خود استفاده نکنم... و این فکر باعث شد تا با کمک مربی خود نیز که علاقه و استعداد من را در این زمینه دیده بودند با توجه به تجربه و مهارتی که داشتند به کمک بنده آمدند و من با مراجعه به میراث فرهنگی مجوز کسب و کارهای خانگی را دریافت و با فعالیت در فضای مجازی کسب و کار خود را راه اندازی نمودم.

۴- میزان سرمایه اولیه شما جهت راه اندازی کسب و کار به چه میزان بوده است؟
با توجه به وسایل و ابزارهایی که در زمان مهارت آموزی تهیه نمودم تقریباً با حدود یک میلیون تومان برای شروع کسب و کار خود هزینه کردم.

۵- در مورد تعداد به کارگماردگان در ابتدای راه اندازی کسب و کار و میزان افزایش تعداد نیروی انسانی پس از شروع فعالیت تاکنون توضیح دهید؟

بنده در ماههای اول کسب و کار خود به تنهایی کار میکردم که بعد از مدتی به فکر این افتادم که کسانی که در مرکز آموزش فنی و حرفه ای نیز آموزش می بینند و به این کار علاقه دارند را نیز در کارهای خود سهیم کند بدین جهت با هماهنگی هایی که انجام دادم توانستم کارهای هنری آنها را نیز در کسب و کار مجازی خود قرار دهم تا آنها نیز بدین وسیله بتوانند شغلی برای خود داشته باشند.



تجارب مهارت آموختگان شاغل مراکز آموزش فنی و حرفه ای

۶- در خصوص میزان تولید و افزایش تولیدات توضیح دهید؟
ابتدا و در شروع کار به صورت محدود و اخذ سفارش کار خود را شروع کردم و بعد از مدتی که دیگران را نیز در کسب و کار خود سهیم کردم تولیدات خود را نیز افزایش دادم.

✓ شرح تجربیات :

- به این دلیل که شرکت در کلاس های فنی و حرفه ای بصورت رایگان می باشد پس در نتیجه هر فردی از نظر یادگیری مهارت با مشکل مالی مواجه نمیشود و چون در صنایع چوب برای یادگیری ابتدائی وسایل و ابزارهای زیادی نمی خواهد و با توجه به اینکه مرکز فنی و حرفه ای نیز در محل کارگاه ابزارهای لازم را برای یادگیری دارد در نتیجه برای یادگیری آن هزینه زیادی متحمل نمیشویم و میتوانیم با مقدار چوبی که خریداری کردیم تعداد زیادی کارهای هنری در زمینه معرق و مشبک، پیکره تراشی و..... آماده کنیم که با فروش آن چند برابر هزینه و ابزار و وسایل را بدست آوردیم.

✓ شرح شکست ها :

- به دلیل اینکه خلق آثار چوبی به ظرافت و دقت فراوانی نیاز دارد پس باید دقت شود که قبل از شروع کار و صرف وقت و هزینه به نکته و هدف اصلی که همان کسب رضایت مشتری است توجه شده و دقت و سلیقه زیادی بکار برد.

✓ شرح موفقیت ها :

- کسب تقدیرنامه از فرماندار محترم شهرستان آران و بیدگل در سال ۹۸
- کسب جواز کسب و کارهای مشاغل خانگی از اداره میراث فرهنگی شهرستان آران و بیدگل
- راه اندازی معرق سرای کاکتوس

تجارب مهارت آموختگان شاغل مراکز آموزش فنی و حرفه ای



نام و نام خانوادگی: نرجس فخرآبادی
عنوان دوره آموزشی: معرق کار
عنوان شغل/حرفه: مشبک و معرق کار چوب



نام و نام خانوادگی: نرجس فخرآبادی
عنوان دوره آموزشی: معرق کار
عنوان شغل/حرفه: مشبک و معرق کار چوب

